
Zápis ze schůze členů výboru a kontrolní komise konané dne 3. 5. 2017. 

 

Přítomni: pp. Dagmar Jelínková, Ing. Hana Turzová, Jana Kissová, Jan Vrzák, Jakub Wallisch, 

                  Zuzana Pokorná, Tomáš Vladyka 

Omluvena: sl. Marta Nováková 

 

Program:  

1) Informace k výměně oken 

2) Vyúčtování za rok 2016 

3) Instalace UPC 

4) Přeložení vedení pevných telefonů 

5) Shromáždění členů SVJ 

6) Různé 

 

 

1) Termín výměny oken v době z důvodu žádosti o dotaci může být stanoven až po 1. 7. 

2017. Přesný termín bude upřesněn ve Smlouvě o dílo. 

2) Vyúčtování nákladů za rok 2016, byl rozdán jednotlivým členům SVJ proti podpisu.  

V převážně většině se jedná o přeplatky. 

3) Do domu bylo nainstalováno  UPC. Vedení bylo provedeno přes prostory LokalBloku a 

dále vedeno šachtou za elektroměry.  

Do jednotlivých bytů bude nainstalováno na vlastní žádost majitelů bytů, nebo 

nájemníků. 

4) Z důvodu privatizace domů bude O2 požádáno, aby pevné linky, které jsou zapojeny 

v domě na Náměstí 14. Října 11, byly zapojeny v našem domě. Ústředna je v přízemí 

proti výtahu.                                                                                               Zajistí: D. Jelínková  

 

5) Shromáždění členů SVJ2173 bude svoláno na 21.6.2017 od 18,30 do zasedací 

místnosti Městského úřadu Prahy 5 na Náměstí 14. Října 4, ve 3. patře č. dveří 330. 

 

6) Dotazy na firmu Malina k  jednotlivým žádostem o okna z WC a koupelen. 

Oprava kování v bytě č. 25.                                                                    Zajistí: D. Jelínková 

 

 

 

 

Zapsala: Dagmar Jelínková 

 

 

 


